stayed 
a Saikul 

Reief Centre, 

Kangpokpi 

District, 

Manipur. 

The 
list 
of properties 

destroyed 
or loss 
are mention 
in 
te Annexure 

(encloscd).The 

Approximate 

value 
of destroyed 
or loss 

properties 
is calculated 
at about Rs. 45,12,000 

/- (forty 
five 

Lakhs 
and 

twelve 

thousand). 

It is, therefore, 

requested 
you 
to 

kindly 

register 
a regular 

case 

and 

take 

Decessary 

legal 

acticn 

against 
the 

culprits 

according 
to 
law, 

Yours 
Sincerely. Jangkhokhai 

Touthang 
(60) 
yrs Slo 

(L) 

Holthang 

Touthang